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جامعه 

استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 

بوشهر با اشاره به اینکه برداشت گوجه فرنگی از مزارع استان از 

آبان آغاز شده است، گفت: تاکنون ۴۰۰ هزار تن محصول گوجه 

فرنگی از مزارع استان بوشهر برداشت شده است.

کبری توکلی در گفت وگویی با خبرنگار تسنیم در بوشهر با اشاره 

به اینکه یکی از تولیدات محصول کشاورزی استان بوشهر گوجه 

فرنگی خارج از فصل است، گفت: امسال بر اساس طرح الگوی 

کشت 10 هزار و 200 هکتار اراضی استان بوشهر به تولید گوجه 

فرنگی اختصاص یافته است.

وی با بیان اینکه برداشت گوجه فرنگی از اراضی استان بوشهر از 

آبان آغاز شده است، افزود: از آغاز برداشت گوجه فرنگی در استان 

تاکنون قریب به 400 هزار تن محصول از این مزارع برداشت و 

روانه بازارهای مصرف شده است.معاون بهبود تولیدات گیاهی 

سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: برداشت گوجه فرنگی 

استان از اوایل آبان ماه از مناطق تنگ ارم و بوشکان شهرستان 

دشتستان آغاز شده و هم اکنون در شهرستان های جنوبی از جمله 

دشتی، دیر، کنگان و عسلویه ادامه  دارد.

توکلی با اشاره به اینکه در اوج برداشت گوجه فرنگی از مزارع 

استان بوشهر هستیم، تصریح کرد: با توجه به اینکه هم اکنون 

در پیک تولید گوجه فرنگی هستیم و روزانه افزون بر 8 هزار تن 

از مزارع استان برداشت می شود، این امر نیازمند مدیریت مزارع 

برای زمان بارگیری و حمل در راستای تعادل عرضه و تقاضا و 

تناسب قیمت در بازار است.

وی ادامه داد: برنامه ریزی لازم برای رعایت بهینه الگوی کشت 

ابلاغ شده تا از ضرر و زیان کشاورزان و تولیدکنندگان جلوگیری 

شود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان 

بوشهر بیان کرد: پیش بینی می شود تا پایان برداشت تا اواخر 

فرودین سال آینده بیش از 600 هزار تن محصول تولید شود.

توکلی با اشاره به صادرات افزون بر 200 هزار تن گوجه فرنگی 

استان بوشهر به کشورهای حاشیه خلیج فارس خاطرنشان کرد: 

150 هزار تن محصول گوجه فرنگی استان بوشهر برای فرآوری 

به کارخانه های تولید رب گوجه فرنگی ارسال می شود و مابقی 

حدود 250 هزار تن به صورت تازه خوری در بازارهای داخلی عرضه 

می شود.

مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس چنوبی از تولید ۷۵ 

درصد گاز کشور از پارس جنوبی خبر داد و  گفت: روزانه 

۵۷۱ میلیون مترمکعب گاز در پالایشگاههای پارس جنوبی 

تولید می شود.

کامبیز صفتی در حاشیه بازدید از پالایشگاه پنجم مجتمع 

گازی پارس جنوبی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم گفت: 

مجتمع گازی پارس جنوبی نقش غیرقابل انکاری در تامین 

سبد انرژی کشور دارد و اکنون 74 درصد گاز کشور از طریق 

شیرین  و  تامین  گازی  مجتمع  فازهای  و  پالایشگاه ها 

سازی می شود.

این مجتمع  افزایش کمی و کیفی تولیدات  افزود:  وی 

مورد توجه و تاکید قرار دارد و امیدارم با اجرای طرح های 

توسعه ای به اهداف مورد نظر برسیم.

جنوبی  پارس  گازی  مجتمع  پنجم  پالایشگاه  مدیر 

خاطرنشان کرد: استفاده از توان و تخصص متخصصان 

با  و  است  این مجموعه  اولویت های  از  داخلی  متعهد 

تاکید مدیر عامل مجتمع گازی، بخش عظیمی از قطعات 

تامین  داخل کشور  از  را  نیاز مجتمع  مورد  و تجهیزات 

می کنیم.

صفتی تصریح کرد: اکنون حدود 18 هزار نیروی متعهد 

و متخصص در 13 پالایشگاه مجتمع گازی پارس جنوبی 

داخلی  نیروهای  توسط  بزرگی  کارهای  و  دارند  اشتغال 

انجام داده ایم. وی افزود: پایداری و تثبیت تولید گاز از 

دغدغه های مدیران پالایشگاه است و طرح های مختلفی 

از جمله طرح فشارافزایی سکوهای پارس جنوبی در دستور 

کار قرار دارد.

جنوبی  پارس  گازی  مجتمع  پنجم  پالایشگاه  مدیر 

گفت: توسعه صنایع پایین دستی در محیط پیرامونی 

پارس جنوبی از مسایل مهمی است که بویژه در حوزه 

پتروشیمی، می تواند اشتغالزایی بی نظیری ایجاد کرده و 

درآمد ارزی بسیار بالایی در بر داشته باشد.

صفتی تصریح کرد: تولید روزانه 571 میلیون مترمکعب گاز 

در پالایشگاه های سیزده گانه مجتمع گازی پارس جنوبی 

نشانه جایگاه والای این مجموعه در انرژی کشور است.

همزمان با افزایش موج سفرها به جنوب 

کشور، هزینه اقامت در برخی بومگردی ها 

با افزایش قابل توجهی مواجه شده است. 

در  قیمت ها  بررسی  گذشته  ماه  یک  در 

برخی بومگردی های این مناطق، افزایش 

رئیس  می دهد.  نشان  را  دوبرابر  تا  نرخ 

اما  ایران،  بومگردی  اقامتگاه های  جامعه 

بومگردی های  سوی  از  اتفاق  این  رد  با 

مجاز، عامل این گرانی را برخی پلتفرم های 

فروش و رزرو اقامتگاه دانست.

درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  عبیری  یاور 

افزایش نرخ اقامت در برخی بومگردی های 

افزایش  با  که  زمانی  در  کشور  جنوب 

اظهار  هستند،  مواجه  سفر  برای  تقاضا 

افزایش  را  اقامت  نرخ  بومگردی ها  کرد: 

پلتفرم های  و  سایت ها  برخی  نداده اند. 

به  اقامت  خدمات  رزرواسیون  و  فروش 

دلیل شیوه هایی که برای تبلیغات و فروش 

دارند، نرخ ها را افزایش می دهند، وگرنه از 

هزینه اضافه شده، چیزی عاید بومگردی ها 

نمی شود و بیشتر مبلغ، به دلیل گارانتی 

فروش خدمات اقامتگاه، به همان سایت 

رزرواسیون می رسد.

او افزود: این سایت ها پرنفوذ و قدرتمند 

و  وجهه  به  آنها  کار  شیوه  و  هستند 

هویت بومگردی ها ضربه می زند. در این 

سایت ها و پلتفرم ها هر نوع اقامتگاهی 

گرفته  مجوزدار  و  مجاز  از  می شود،  پیدا 

این  اگر  ویلایی.  و  تا خانه های شخصی 

سایت ها مجوز فعالیت دارند چرا تحت 

کنترل و نظارت نیستند و اجازه دارند هر 

نوع اقامتگاهی را تبلیغ کنند؟ اگر غیرمجاز 

هستند چرا آزادانه فعالیت می کنند و مانع 

کار آنها نمی شوند؟

تأثیر منفی  بارها درباره  عبیری گفت: ما 

و  فروش  سامانه های  و  سایت ها  این 

هیچ  اما  کرده ایم،  اعتراض  رزرواسیون 

در  این،  علاوه بر  نداده اند.  اثری  ترتیب 

یکی از پلتفرم های شناخته شده تبلیغات 

و آگهیِ فروش، تبلیغ اقامتگاه ها مشاهده 

پلتفرمی که  باید در چنین  می شود، چرا 

اجازه  می فروشند،  ماشین  و  خانه  کالا، 

داده  هم  گردشگری  اقامتگاه های  تبلیغ 

شود؟

رئیس جامعه اقامتگاه های بومگردی ایران 

در  اقامت  نرخ  میانگین  درباره  ادامه  در 

بومگردی های کشور، گفت: هزینه اقامت 

در مناطق مختلف کشور متفاوت است، 

مثلا نرخ ها در استان های غربی به نسبت 

به  اما  استان های مرکزی پایین تر است، 

طور کل، میانگین نرخ را برای هر نفر حدود 

۴۰۰ - ۵۰۰ هزار تومان می توان اعلام کرد. 

 همزمان با نخستین روز از دهه مبارک فجر طرح های آب شیرین کن و 

مخزن )همراه با خطوط انتقال( روستاهای هلیله و بندرگاه شهرستان بوشهر 

هر کدام با ظرفیت یک هزار مترمکعب در آیینی با حضور معاون حقوقی 

رئیس جمهور و شماری از مسئولان استانی به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ابوالحسن عالی روز پنجشنبه در آیین یاد شده با 

تبریک دهه فجر و اعیاد ماه رجب اظهار کرد: آب شیرین کن هلیله و بندرگاه 

با ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار و ظرفیت تولید یکهزار مترمکعب در شبانه روز 

احداث شده که یکهزار و ۶۰۰ خانوار با پنج هزار و ۵۰۰ نفر را تحت پوشش 

قرار می دهد.

وی بیان کرد: منبع تامین آب این طرح آب دریا، ظرفیت تامین آب خام آن 

۱۵۰ مترمکعب بر ساعت و حجم مخازن آب های خام و پاک آن در مجموع 

۱۲۰ مترمکعب است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: مخزن و خطوط 

انتقال روستاهای هلیله و بندرگاه نیز با ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار ظرف مدت 

۱۸ ماه احداث شده است.

وی افزود: طول خطوط انتقال احداثی در این طرح ۱۰ هزار و ۴۰۰ متر 

و با قطرهای ۲۰۰ و ۲۵۰ میلیمتر است که در افزایش پایداری آب شرب 

روستاهای هلیله و بندرگاه نقشی قابل توجه ایفا می کند.

عالی یادآور شد: همزمان با دهه فجر، 11 طرح شرکت آب و فاضلاب استان در 

مجموع با چهار هزار و 545 میلیارد ریال اعتبار افتتاح و یا عملیاتی می شود.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: استان بوشهر تاکنون 

۱۱ آب شیرین کن با ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب وارد مدار شده و حدود ۱۴۰ 

هزار مترمکعب نیز در دست احداث است.

عالی افزود: با تلاش های انجام شده بخش زیادی از تنش آبی استان بوشهر 

از طریق همین آب شیرین کن ها برطرف شده است.

خبــــر

خبــــر

خبــــر

تعداد داوطلبان انتخابات مجلس در استان بوشهر به 145 نفر رسید
رئیس هیئت نظارت شورای نگهبان در استان بوشهر از افزایش تعداد داوطلبان تأیید 
صلاحیت شده مجلس در استان بوشهر خبر داد و گفت: تعداد داوطلبان انتخابات مجلس 
در استان بوشهر و ۱۴۵ نفر رسید. 

 برداشت ۴۰۰ هزار تن گوجه فرنگی از مزارع 
استان بوشهر

گفتگو

یادداشت
 فرماندار دشتی :

مطالبه دیرینه کشاورزان 
شهرستان دیر محقق شد

فرماندار دشتی گفت: برداشت آب از رودخانه مند 

که از مطالبات کشاورزان بود حل شد و مشکل 

کشاورزان منطقه رفع شد.

جمع  در  بحرانی  علی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

نماز گزاران شهر کاکی ضمن تبریک دهه مبارک 

و  پشتیبانی  و  مردم  با حضور  کرد:  اظهار  فجر 

نقش  فتنه های دشمن  امامین  داهیانه  رهبری 

بشریت  تاریخ  طول  در  افزود:  شد.وی  آب  بر 

حکومت های متفاوتی ظهور کردند و اگر چیزی از 

این حکومت ها باقی مانده جز با همکاری مردم 

امکان پذیر نبوده است. وقتی به حکومت های 

ستمگر نگاه می کنیم شاهد عمر طولانی پشت سر 

گذاشته باشند ولی همیشه از آنها حکومت ظلم 

و ستم یاد می شود.فرماندار دشتی با بیان اینکه 

آن چیزی که از حکومت الهی مانده مهر و محبت 

است، گفت: هر حکومتی که همراهی ملت و 

مردم با آنها نبوده شکست خوردند اما انقلاب 

اسلامی از روز اول حرکت آن بر پایه مردم بوده 

و آن چیزی که باعث ماندگار نظام شد همراهی 

مردم بود.

وی بیان کرد: همراهی ملت و مردم از امام جامعه 

باعث ماندگار نظام شد و کارایی نظام باعث شد 

در  کوتاهی  اگر  و  بمانند  امام  پشت  مردم  که 

جامعه دیدند آنها را از امامت جامعه جدا دیدند.

بحرانی بیان کرد: دشمن تلاش دارد بین مردم 

و امامت جامعه فاصله بیندازد و به دنبال یاس 

و ناامیدی در بین مردم است. دشمنی دشمنان 

نظام  این  اگر  است،  نظام  کارآمدی  واسطه  به 

ناکارآمد بود دشمن که کاری به آن نداشت.

انقلاب چهل و پنج سال بدون  این  افزود:  وی 

تکیه بر غرب و شرق حرف برای گفتن دارد که این 

گواه بر کارآمدی این نظام است. آنها تلاش دارند 

که ایران را وارد بازی سیاسی خود کنند و آرامش 

شد:  یادآور  دشتی  بزنند.فرماندار  بهم  را  مردم 

نمایشگاه دستاوردهای نظام بخشی از کارآمدی 

نظام بود که در چند روز اخیر دیدیم. علی رغم 

و  نظام هستند  پای  مردم  ولی  همه مشکلات 

پشت سر ولایت حرکت خواهند کرد.

دغدغه مردم در زمینه اسناد رسمی حل می شود

وی اظهار داشت: دولت ایران قوی تلاش دارد 

وعده های که به مردم داده تحقق ببخشد. سهم 

شهرستان در ساخت مسکن در طول چهار سال 

هزار و ۳۰۰ واحد است و طی این دو سال ۷۲۰ 

واحد آماده واگذاری و ۷۰۰ قطعه زمین نیز بین 

در  شد:  یادآور  می شود.بحرانی  واگذاری  مردم 

به بخش  اعتبار  سال جاری ۱۶۰ میلیارد تومان 

کاکی اختصاص داده شده است. محور گزدراز _ 

شیخیان بعد از ۲۰ سال شروع و تا پایان سال 

افتتاح می شود و قطعه دوم هم شروع می شود.

وی با بیان اینکه احداث میدان کردوان ها در 

از  آب  برداشت  گفت:  می شود،  آغاز  فجر  دهه 

رودخانه مند که از مطالبات کشاورزان بود حل 

شد و مشکل کشاورزان منطقه مرتفع شد.

فرماندار دشتی ادامه داد: دغدغه مردم در زمینه 

اسناد رسمی در کاکی حل می شود.

وی با اشاره به اینکه مدرسه بنیاد بعد از سالیان 

سال بزودی شروع می شود، تصریح کرد: امسال 

بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال برای پروژه های عمران 

شهری کاکی و بادوله اختصاص داده شده است.

تا  زائری  حسین  از  آب  انتقال  خط  افزود:  وی 

دهستان در دهه فجر افتتاح می شود و عملیات 

اجرایی ۱۰۰ کیلومتر فیبر نوری شروع شده است.

منابع  محدودیت  توجه  با  کرد:  بیان  بحرانی 

آبی انتظار داریم کشاورزان اصلاح الگو کشت را 

رعایت کنند.وی اضافه کرد: ما در مقابل دشمن 

باید بصیرت داشته باشیم امروز سنگر ما صندوق 

رأی است و مردم را تشویق و ترغیب به حضور 

در پای صندوق های رأی کنیم.بحرانی یادآور شد: 

و  اسلامی  شورای  مجلس  دارد  تلاش  دشمن 

خبرگان را تضعیف کند که می طلبد افراد توانمند و 

اصلح انتخاب کنیم. وی گفت: همه باید در عرصه 

انتخابات حضور فعال داشته باشند.

طرح آب شیرین کن هلیله و بندرگاه بوشهر 
به بهره برداری رسید

 تولید روزانه ۵۷۱ میلیون مکعب گاز از 
پارس جنوبی

چرا قیمت برخی بومگردی ها یکباره دوبرابر شد؟


